
Id: ILOFX-EGNMH-XKZSR-EWIZV-ZKEZF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/35/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie objęcia udziałów poprzez wniesienie wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki POMAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnścią w Czerwieńsku. 

Na podstawie art.18 ust .2 pkt.9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 152 789,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych00 /100 ) w zamian za udziały, do POMAK Spółka 
z ograniczoną odpowiedzilnością w Czerwieńsku wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000323444 . 

2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki przez utworzenie 23 
udziałów po 6.643 zł każdy. 

§ 2. Wkład pieniężny jest wydatkiem ujętym w budżecie Gminy na 2011r. i zostanie pokryty z dochodów 
własnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz.113.



Id: ILOFX-EGNMH-XKZSR-EWIZV-ZKEZF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Kapitał zakładowy Przedsiębiorstwa Obsługi Mienia Komunalnego „POMAK” Sp. z o.o. wynosi 6.643.000 zł 
i został pokryty z dniem 1 stycznia 2009 roku wkładem niepieniężnym w postaci składników mienia zakładu 
budżetowego Gminy. Gmina Czerwieńsk jest jedynym udziałowcem Spółki i posiada 100% udziałów w kapitale. 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym potrzebna jest zgoda Rady Miejskiej na objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki w drodze wniesienia wkładów pieniężnych. Poprzez wniesienie 
powyższego aportu, Gmina Czerwieńsk obejmie dodatkowo 23 udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 
spółki POMAK co daje po zmianie 1023 udziały o wartości nominalnej 6.643 zł każdy. W myśl zapisów w umowie 
spółki zawartej w formie aktu notarialnego, w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego spółki i objęciu 
dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale, nie powstaje obowiązek dokonania zmian w umowie spółki. 


